[image: image1.emf]
ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» апреля 2024 года                                                                               №  4
         г.Лянтор

О внесении изменений в постановление

Главы городского поселения Лянтор

от 07.06.2021 № 18

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» (в ред. от 19.10.2023), от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. от 14.02.2024), постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации» (в ред. от 30.03.2003), постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17.01.2006 № 78–п «О территориальной подсистеме Ханты-Мансийского автономного округа – Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (в ред. от 20.07.2023), постановлением Главы городского поселения Лянтор от 05.05.2008 № 89 «О Лянторском городском звене» (в ред. от 07.06.2021):

1. Внести в постановление Главы городского поселения Лянтор от 07.06.2021 № 18 «О силах и средствах постоянной готовности Лянторского городского звена» (далее – Постановление) следующие изменения:
2. приложение к Постановлению изложить в редакции согласно приложению, к настоящему Постановлению:

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий

обязанности Главы города

                  С.П. Жестовский
Приложение к постановлению

Главы городского поселения Лянтор
от «01» апреля 2024 года № 4
Состав

сил и средств постоянной готовности,
предназначенных для оперативного реагирования

на чрезвычайные ситуации и проведения работ по их ликвидации
1. Отдел полиции № 1 (дислокация г. Лянтор) ОМВД России по Сургутскому району.
2. 1 ПСО ФПС ГПС Главного управления по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (представитель территориального подразделения МЧС России в городе Лянтор).

3. БУ ХМАО-Югры «Лянторская городская больница».

4. Аварийные бригады ЛГ МУП «Управления тепловодоснабжения и водоотведения».

5. Аварийно спасательная служба (энергоснабжения) ЛРЭС МУП «Сургутские районные электрические сети» МО Сургутский район.
6. Организации оказывающие жилищные услуги по содержанию, ремонту и управлению жилыми домами города Лянтора (по согласованию).
7. Нештатное аварийно-спасательное звено НГДУ «Лянторнефть» нештатного аварийно-спасательного формирования ПАО «Сургутнефтегаз» (по согласованию).

8. Филиал БУ ХМАО-Югры ветеринарный центр в городе Сургуте и Сургутском районе (по согласованию).
_1773210232.unknown